二、本次限制性股票回购注销情况

（一）回购注销原因及数量

1、激励对象离职

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司2021年限制性股票激励计划的有关规定，激励对象因辞

职、劳动合同期满而离职、退休而离职、病休而离职、公司依据《劳动合同法》第四十一条裁员而离职，激

励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上

银行同期活期存款利息之和。

鉴于公司2021年限制性股票激励计划的激励对象中， 首次授予的5名激励对象因个人原因已离职，

公司拟对已离职的5名激励对象已获授但尚未解除限售的3.6000万股限制性股票进行回购注销；预留授

予的3名激励对象因个人原因已离职， 公司拟对已离职的3名激励对象已获授但尚未解除限售的1.5000

万股限制性股票进行回购注销。

2、激励对象2023年个人绩效考核结果

根据公司2021年限制性股票激励计划的规定,激励对象个人层面解除限售比例，依据激励对象绩效

考核系数划分为 A、B、C�三个档次，若激励对象上一年度个人绩效考核评级为A、B，激励对象可按照当

年度本激励计划规定的比例解除限售；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为C，不能解除限售。激励

对象当年未解除限售的限制性股票由公司回购注销， 回购价格为授予价格加上银行同期活期存款利息

之和。

首次授予的激励对象中，14名激励对象2023年个人绩效考核结果为B，公司拟对其当期不得解除限

售的2.5467万股限制性股票进行回购注销，60名激励对象2023年个人绩效考核结果为C，公司拟对其当

期不得解除限售的46.2000万股限制性股票进行回购注销。预留授予的激励对象中，5名激励对象2023年

个人绩效考核结果为C，公司拟对其当期不得解除限售的3.5000万股限制性股票进行回购注销。

（二）回购注销总数量及回购价格

前述两种原因合计需回购注销限制性股票57.3467万股，占授予限制性股票总量的10.4514%，约占

公司目前总股本的0.1055%。

根据公司2021年限制性股票激励计划的规定， 前述两种原因对应的限制性股票回购价格为授予价

格加上银行同期活期存款利息之和。 因此，本次首次授予限制性股票最终回购价格为21.03元/股加上银

行同期活期存款利息之和； 预留授予限制性股票最终回购价格为15.02元/股加上银行同期活期存款利

息之和。

（三）回购资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金， 回购资金总额为11,

880,995.71�元。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 101,887,326 18.75% -573,467 101,313,859 18.66%

二、无限售条件股份 441,645,232 81.25% 0 441,645,232 81.34%

三、股份总数 543,532,558 100.00% -573,467 542,959,091 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

四、本次限制性股票回购注销的完成情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了《北京北

斗星通导航技术股份有限公司验资报告》（大华验字【2025】 0011000006号）。 截止本公告披露日，公

司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述573,467股限制性股票的回购注销手续。

五、其他事项

本次回购注销部分限制性股票事项符合 《中华人民共和国证券法》《上市公 司股权激励管理办

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号一一业务办理》和公司章程、公司《2021年限制性股

票激励计划》等的相关规定。

本次回购注销部分限制性股票后， 公司将召开董事会及股东大会对公司章程 中涉及注册资本金

额、股份总额的条款进行相应修改，并办理相关的工商变更登 记及备案事宜。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2025年2月18日

证券代码：

002151

证券简称：北斗星通 公告编号：

2025-004

北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于为关联参股公司申请银行授信提

供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、担保事项审批情况